

Pizzeria Mamma Mia
Tabela alergenów

Składniki ciasta (występują w każdej pizzy) oraz jest podstawą FOCACCIA:

PRODUKTY	GLUTEN	SOJA	ORZECHY	ORZESZKI ZIEMNE	ZIARNO SEZAMU	MLEKO	JAJA	RYBY	SKORUPIAKI	SELER	DWUTLENEK SIARKI	GORCZYCA	MIĘCZAKI	LUBIN
MĄKA	X													
DROŻDŻE														
OLEJ														
CUKIER														
SÓL														
MLEKO						X								
GAŁKA MUSZKATOŁOWA	X	X		X	X	X	X			X	X	X		

Pizzeria Mamma Mia
Tabela alergenów

PRODUKTY DO PIZZY

PRODUKTY	GLUTEN	SOJA	ORZECHY	ORZESZKI ZIEMNE	ZIARNO SEZAMU	MLEKO	JAJA	RYBY	SKORUPIAKI	SELER	DWUTLENEK SIARKI	GORCZYCA	MIĘCZAKI	LUBIN
SOS POMIDOROWY														
SOS JALAPENO														
SER GOUDA WARMIA						X								
SER MOZZARELLA						X								
SER SOLANKOWY (FITA)						X								
SER CAMMEMBERT						X								
SZYNKA/SCHAB BIAŁY/		X	X		X	X	X			X		X		
SALAMI PEPPERONI		X								X		X		
SALAMI SPIANATA PICCANTE														
KIELBASA		X												
BOCZEK	X		X		X	X	X			X		X		
KURCZAK	X	X				X	X					X		
MIĘSO KEBAB/DROBIOWE	X	X				X				X		X		
BURATTA														
TUŃCZYK														
MAŁŻE								X	X					
KREWETKI								X					X	
MIESZANKA OWOCÓW MORZA								X	X					
ŁOSOŚ														

WĘDZONY														
PIECZARKI														
KUKURYDZA														
ANANAS														
POMIDOR														
POMIDORKI KOKTAJLOWE														
POMIDORKI SUSZONE		X			X	X	X			X				
PAPRYKA														
OLIWKI CZARNE/ ZIELONE														
OGÓREK KONSEROWY												X		
CEBULA														
RUKOLA														
BROKUŁY														
SZPINAK														
GROSZEK														
SOS BALSAMICZNY														
ŚWIEŻY CZOSNEK														
BAZYLIA														
OREGANO		X				X				X	X	X		
PIEPRZ CAYENNE														
OCET JABŁKOWY												X		

Pizzeria Mamma Mia
Tabela alergenów

PIZZA:

PRODUKTY	GLUTEN	SOJA	ORZECHY	ORZESZKI ZIEMNE	ZIARNO SEZAMU	MLEKO	JAJA	RYBY	SKORUPIAKI	SELER	DWUTLENEK SIARKI	GORCZYCA	MIĘCZAKI	LUBIN
1.MAMMA MIA /SOS, SER, SZYNKA, PIECZARKI, KUKURYDZA/	X	X	X	X	X	X		X	X	X				
2.PROSCIUTTO /SOS, SER, SZYNKA/	X	X	X	X	X	X		X	X	X				
3.SALAMI /SOS, SER SALAMI/	X	X			X	X		X		X				
4.SORRENTINA /SOS, SER, SZYNKA, KUKURYDZA/	X	X	X	X	X	X		X	X	X				
5.PROSCIUTTO FUNGHI /SOS, SER, SZYNKA, PIECZARKI/	X	X	X	X	X	X		X	X	X				
6. POLO /SOS, SER, KURCZAK, KUKURYDZA/	X	X			X	X		X		X				
7.HAVANA /SOS, SER, KURCZAK, ANANAS/	X	X		X		X	X			X	X			
8.HAWAI /SOS, SER, SZYNKA, ANANAS, KUKURYDZA/	X	X	X	X	X	X		X	X	X				
9.GUZI /SOS, SER, KURCZAK, PIECZARKI, KUKURYDZA/	X	X			X	X								
10.DE LA CASA /SOS, SER, SZYNKA, OGÓREK KONSERWOWY, KUKURYDZA/	X	X	X	X	X	X		X	X	X				
11.SOLE MIO	X	X	X	X	X	X		X	X	X				

/SOS, SER, SZYNKA, OLIWKI ZIELONE, KUKURYDZA/														
12.MISTA /SOS, SER, KIEŁBASA, PIECZARKI, CEBULA/	X	X	X	X	X	X		X	X	X				
13.FROMAGIO /SOS, SER, MOZZARELLA, GORGONZOLA, CAMEMBERT, RICOTTA/	X	X	X	X	X	X		X	X	X				
14.TRICOLORE /SOS, SER, SZPINAK, POMIDORY, CZOSNEK ŚWIEŻY, OREGANO/	X	X			X	X		X		X				
15.QUATRO STAGIONI /SOS, SER, PIECZARKI, POMIDOR, KUKURYDZA, BROKUŁY/	X				X	X								
16.VEGETARIANA /SOS, SER, POMIDORY SUSZONE, POMIDORKI KOKTAJLOWE, CEBULA CZERWONA, SER SOLANKOWY/	X	X	X	X	X	X		X	X	X				
17.CAPRICCIOSA /SOS, SER, OLIWKI CZARNE, PIECZARKI, KUKURYDZA, PAPRYKA/	X	X	X	X	X	X		X	X	X				
18.FARMERSKA /SOS, SER KURCZAK, POMIDOR, PIECZARKI, OREGANO /	X	X			X	X			X	X	X		X	
19.PIACENZA /SOS, SER, SER SOLANKOWY, SZPINAK, KURCZAK, CEBULA, CZOSNEK/	X	X	X	X	X	X			X		X			
20.POLONIA /SOS, SER, KURCZAK, KUKURYDZA, POMIDOR, PIECZARKI,	X	X			X	X			X		X			

GROSZEK, CZOSNEK ŚWIEŻY/														
21.KEBAB /SOS, SER, MIĘSO KEBAB, CEBULA, OGÓREK KONSERWOWY/	X	X			X	X			X		X			
22.CAPRI /SOS, SER, BOCZEK, MIĘSO KEBAB, OGÓREK KONSERWOWY, CEBULA, JAJKO/	X	X	X	X	X	X			X		X			
23.RAFAELLO /SOS, SER, KIELBASA, BOCZEK, SALAMI, SZYNKA/	X	X	X	X	X	X			X		X			
24.PRIMAVERA /SOS, SER, BOCZEK, PIECZARKI, SALAMI, CZOSNEK ŚWIEŻY/	X	X	X	X	X	X			X		X			
25.WIEJSKA /SOS, SER, KIELBASA, BEKON, CEBULA, PIECZARKI, CZOSNEK/	X	X	X	X	X	X			X	X	X			
26.GRECKA /SOS, SER MOZARELLA, BOCZEK, PAPRYKA, POMIDOR, OLIWKI ZIEŁONE I CZARNE, SER SOLANKOWY/	X						X	X	X					
27.DIABLO /SOS JALAPENO, SER, PAPRYKA PEPPERONI OSTRA, SZYNKA, SALAMI PEPPERONI, CEBULA, PIEPRZ CAYENE/	X	X	X	X	X	X			X	X	X			
28.MEXICANA /SOS, SER, SALAMI PEPPERONI, OLIWKI ZIEŁONE, PAPRYKA PEPPERONI OSTRA, CZOSNEK ŚWIEŻY, CEBULA, PIEPRZ CAYENE/	X	X			X	X			X		X			

29.CORRIDA /SOS, SER, SZYNKA, SALAMI PEPPERONI, PIECZARKI, PAPRYKA PEPERONI OSTRĄ, PIEPRZ CAYENE/	X	X	X	X	X	X			X	X	X			
30.BARI /SOS, SER, TUŃCZYK, PIECZARKI, KUKURYDZA, CEULA CZERWONA/	X				X	X	X	X				X		
31. SPCECJAL /SOS, SER, ZESTAW SKŁADNIKÓW NA ŻYCZENIE KLIENTA/	X				X	X								

Pizzeria Mamma Mia

Tabela alergenów

PIZZA WŁOSKA:

PRODUKTY	GLUTEN	SOJA	ORZECHY	ORZESZKI ZIEMNE	ZIARNO SEZAMU	MLEKO	JAJA	RYBY	SKORUPIAKI	SELER	DWUTLENEK SIARKI	GORCZYCA	MIĘCZAKI	LUBIN
49.MARGHERITA /SOS, SER MOZARELLA, BAZYLIA/														
50.TORINO /SOS, SER MOZARELLA, SZYNKA, PIECZARKI, KUKURYDZA, OREGANO/	X	X				X	X			X	X	X		X
51.MILANO /SOS, SER MOZARELLA, SALAMI NPEPERONI LUB SALAMI SPIANATA PICCANTE/	X	X				X	X			X		X		
52.NERONA /SOS, SER MOZARELLA, BOCZEK, PAPRYKA, POMIDORKI KOKTAJLOWE, OLIWKI CZARNE I ZIELONE, SER SOLANKOWY/	X	X				X	X			X		X		
53.CASERTA /SOS, SER MOZARELLA, KIEŁBASA CHORIZO, SER GRANA PADANO, RUKOLA/	X	X				X	X							X
54.CATANIA /SOS, SER MOZARELLA, KURCZAK, PIECZARKI,	X	X				X	X			X		X		X

KUKURYDZA, OREGANO, PIEPRZ CAYENE/														
55.PALERMO /SOS, SER MOZARELLA, TUŃCZYK, OWOCE MORZA /	X					X	X		X				X	
56.LIVORNO /SOS, SER MOZZARELLA, ŁOSOŚ WĘDZONY, POMIDOR, KUKURYDZA, OREGANO/	X	X				X	X			X			X	X
57.TOSKANIA /SOS, SER MOZZARELLA, KURCZAK, SZPINAK, CZOSNEK ŚWIEŻY, POMIDORY SUSZONE, ANANAS, RUKOLA/	X	X				X	X			X			X	X
58.VESUVIO /SOS, SER MOZZARELLA, SZYNKA, BROKUŁY, CEBULA CZERWONA, KUKURYDZA, PAPRYKA/	X	X				X	X			X			X	
59.PARMA /SOS, SER MOZZARELLA, SZYNKA PARMEŃSKA, POMIDORKI KOKTAJLOWE, RUKOLA, SER GRANA PADANO/	X	X				X	X			X			X	
60.CAMEMBERTO /SOS, SER MOZZARELLA, KURCZAK, SER CAMEMBERT, AWOKADO, POMIDORY SUSZONE, POMIDORKI KOKTAJLOWE/	X	X				X	X			X			X	X
61. GORGONZOLA /SOS ŚMIETANOWY,														

ŚWIEŻO MIELONY PIEPRZ CZARNY, SER MOZARELLA, GRUSZKA, SER GORGONZOLA, ORZECHY WŁOSKIE, SOS MIODOWO- MUSZTARDOWY/														
62. SALAMI SPIANATA PICCANTE /SOS, SER MOZARELLA, SALAMI SPIANATA PICCANTE, SUSZONE POMIDORY, POMIDORKI KOKTAJLOWE, RUKOLA/ /														
63. RICOTTA /SOS, SER MOZZARELLA, SZPINAK, SUSZONE POMIDORY, SER RICOTTA, OREGANO/														
64. RUKOLA /SOS, SER MOZZARELLA, SZYNKA, POMIDORKI KOKTAJLOWE, CZOSNEK, RUKOLA, OREGANO/														
65. SZAKSZUKA /SOS, SER MOZZARELLA, BOCZEK, POMIORY, JAJKO SADZONE, SZCZYPIOREK/														
66. CALZONE - ZAWIJANA /SOS, SER MOZZARELLA, SZYNKA, KUKURYDZA/														

67. BURRATA /PESTO PISTACJOWE, SER MOZZARELLA, WŁOSKA MORTADELA,SER BURRATA, PISTACJE/														
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Pizzeria Mamma Mia
Tabela alergenów

SKŁADNIKI NA SAŁATKI:

PRODUKTY	GLUTEN	SOJA	ORZECHY	ORZESZKI ZIEMNE	ZIARNO SEZAMU	MLEKO	JAJA	RYBY	SKORUPIAKI	SELER	DWUTLENEK SIARKI	GORCZYCA	MIĘCZAKI	LUBIN
SALATA PEKIŃSKA														
SALATA LODOWA														
RUKOLA														
ROSZPONKA														
OGÓREK ŚWIEŻY														
POMIDOR ŚWIEŻY														
PAPRYKA ŚWIEŻA														
GROSZEK														
KUKURDZA														
CEBULA CZERWONA														
AWOKADO														
MOZZARELLA MINI														
GRUSZKA														
SER FITA (SOLANKOWY)						X								
SER MOZZARELLA						X								
SER GRANA PADANO						X	X							
SER CAMEMBERT						X								
ORZECHY WŁOSKIE				X										
ŻURAWINA SUSZONA	X		X							X	X	X		
JAJKO GOTOWANE														
PESTKI DYNI														
POMIDORY SUSZONE		X				X	X			X		X		
SER RICOTTA														
SZCZYPIOREK/CEBULKA														

ZIELONA														
OLIWKI CZARNE/ ZIELONE														
ĆWIARKI ZIEMNIAKÓW														

SALATKI:

PRODUKTY	GLUTEN	SOJA	ORZECHY	ORZESZKI ZIEMNE	ZIARNO SEZAMU	MLEKO	JAJA	RYBY	SKORUPIAKI	SELER	DWUTLENEK SIARKI	GORCZYCA	MIĘCZAKI	LUBIN
1. Z SEREM CAMEMBERT	X	X				X				X		X		X
2. Z WĘDZONYM ŁOSOSIEM I MOZZARELLĄ							X							
3. Z JAJKIEM														
4. Z GRUSZKĄ	X	X				X				X		X		X
5. Z GRILLOWANYM KURCZAKIEM I OPIEKANYMI ĆWIARTKAMI ZIEMNIACZANYMI	X	X				X				X		X		X
6. Z KURCZAKIEM I SEREM SOLANKOWYM	X	X				X				X		X		X
7. Z TUŃCZYKIEM	X	X				X				X		X		X
8. Z KURCZAKIEM	X	X								X		X		
9. GRECKA	X	X				X	X			X		X		

Pizzeria Mamma Mia
Tabela alergenów

FOCACCIA Z MASŁEM CZOSNKOWYM I ZIOŁAMI:

PRODUKTY	GLUTEN	SOJA	ORZECHY	ORZESZKI ZIEMNE	ZIARNO SEZAMU	MLEKO	JAJA	RYBY	SKORUPIAKI	SELER	DWUTLENEK SIARKI	GORCZYCA	MIĘCZAKI	LUBIN
FOCACCIA Z MASŁEM CZOSNKOWYM I ZIOŁAMI (ŚREDNIA/DUŻA)	X	X		X	X	X	X			X	X	X		
FOCACCIA Z MASŁEM CZOSNKOWYM, ZIOŁAMI I SEREM MOZZARELLA	X	X		X	X	X	X			X	X	X		

FAST FOOD:

PRODUKTY	GLUTEN	SOJA	ORZECHY	ORZESZKI ZIEMNE	ZIARNO SEZAMU	MLEKO	JAJA	RYBY	SKORUPIAKI	SELER	DWUTLENEK SIARKI	GORCZYCA	MIĘCZAKI	LUBIN
1. BURGER WOŁOWY	X	X				X	X			X		X		
2. CHICKENBURGER	X	X				X	X			X		X		
3. FRYTKI														

SOSY:

PRODUKTY	GLUTEN	SOJA	ORZECHY	ORZESZKI ZIEMNE	ZIARNO SEZAMU	MLEKO	JAJA	RYBY	SKORUPIAKI	SELER	DWUTLENEK SIARKI	GORCZYC A	MIĘCZAKI	LUBIN
1.CZOSNKOWY						X	X							
2.MAJONEZOWO – MUSZTARDOWY						X	X					X		
3.CHILI						X	X							
4.JOGURTOWO – KOPERKOWY	X					X								
5.VINEGREE	X						X			X		X		
6.KETCHUP														
7.MIODOWO - MUSZTARDOWY												X		